[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2019 г. № 393
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 08.02.2017 г. № 173 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Каргапольского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31.10.2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 14 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каргапольского района, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 08.02.2017 г. № 173 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каргапольского района» дополнить словами «, которые могут проводиться в режиме видеосвязи».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и на сайте Каргапольского района.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                              А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                 С.Н. Князев